

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2018 г. № 262

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 1 ноября 2016 г. № 520 «О Министерстве образования, науки и молодежной политики Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 1 ноября 2016 г. № 520 «О Министерстве образования, науки и молодежной политики Республики Коми» следующие изменения:
- в Положении о Министерстве образования, науки и молодежной политики Республики Коми, утвержденном постановлением (приложение N_2 1):
 - 1) в пункте 9:
- а) в подпункте 5 слова «Республики Коми.» заменить словами «Республики Коми;»;
 - б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
- «6) содействие развитию конкуренции на соответствующих товарных рынках.»;
 - 2) подпункт 52 пункта 10 изложить в следующей редакции:
- «52) создает условия для организации проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Республики Коми;».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Коми

Л. Максимова